



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2015 № 464

О внесении изменений в
постановление Администрации
Смоленской области
от 22.10.2013 № 797

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 22.10.2013 № 797 «Об утверждении областной государственной программы «Управление государственными финансами Смоленской области» на 2014-2018 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 30.06.2014 № 475, от 27.10.2014 № 740, от 10.12.2014 № 841, от 11.03.2015 № 106, от 07.04.2015 № 158) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «от 27.06.2014 № 409» заменить словами «от 27.06.2014 № 469»;

2) в областной государственной программе «Управление государственными финансами Смоленской области» на 2014-2018 годы, утвержденной указанным постановлением:

- в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Управление государственными финансами Смоленской области» на 2014-2018 годы слова «5 334 195,7 тыс. рублей» заменить словами «5 292 674,2 тыс. рублей», слова «5 143 817,0 тыс. рублей» заменить словами «5 102 295,5 тыс. рублей», цифры «980 860,6» заменить цифрами «939 339,1»;

- в абзаце шестом раздела 4 слова «5 334 195,7 тыс. рублей» заменить словами «5 292 674,2 тыс. рублей», слова «980 860,6 тыс. рублей» заменить словами «939 339,1 тыс. рублей»;

- в подпрограмме «Управление государственным долгом Смоленской области»:

- в паспорте подпрограммы:

- в позиции «Исполнитель основных мероприятий подпрограммы» слова «сектор государственного долга управления прогнозирования доходов Департамента бюджета и финансов Смоленской области» заменить словами «сектор долговых обязательств управления доходов и государственного долга Департамента бюджета и финансов Смоленской области»;

- в позиции «Объем ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» слова «5 143 817,0 тыс. рублей» заменить словами «5 102 295,5 тыс. рублей», слова «943 100,6 тыс. рублей» заменить словами «901 579,1 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «5 143 817,0 тыс. рублей» заменить словами «5 102 295,5 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «943 100,6 тыс. рублей» заменить словами «901 579,1 тыс. рублей»;

- в абзаце седьмом слова «109 757,0 тыс. рублей» заменить словами «68 235,5 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «43 088,6 тыс. рублей» заменить словами «1 567,1 тыс. рублей»;

- в абзаце пятнадцатом слова «943 088,6 тыс. рублей», «43 088,6 тыс. рублей» заменить соответственно словами «901 567,1 тыс. рублей», «1 567,1 тыс. рублей»;

- в пункте 2 таблицы:

- в графе «всего» цифры «57 103,0» заменить цифрами «15 581,5»;

- в графе «2015 год» цифры «43 088,6» заменить цифрами «1 567,1»;

- в приложении № 2:

- в разделе 2:

- в пункте 2.1:

- в графе 5 цифры «3 011 103,0» заменить цифрами «2 969 581,5»;

- в графе 6 цифры «943 088,6» заменить цифрами «901 567,1»;

- в позиции «Всего по подпрограмме»:

- в графе 5 цифры «3 011 139,0» заменить цифрами «2 969 617,5»;

- в графе 6 цифры «943 100,6» заменить цифрами «901 579,1»;

- в позиции «Всего по Государственной программе»:

- в графе 5 цифры «3 124 582,6» заменить цифрами «3 083 061,1»;

- в графе 6 цифры «980 860,6» заменить цифрами «939 339,1».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Смоленской области



А.В. Островский